
 
 

UCHWAŁA NR 197/IX/2025 
RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Wilcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Wilcza w granicach działek nr 55, 
62/118, 62/77, 62/108 i 62/121 nazwę ulica Lipowa. 

2. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Wilcza w granicach działek nr 54/4, 54/5 
i 54/6 nazwę ulica Świerkowa. 

3. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Wilcza w granicach działek nr 62/119, 
62/120 i 62/107 nazwę ulica Dębowa. 

4. Nadaje się drodze wewnętrznej zlokalizowanej w miejscowości Wilcza w granicach działek nr 54/1, 
54/2, 54/3, 55 i 62/117 nazwę ulica Sosnowa. 

5. Przebieg i granice ulic wymienionych w ust. 1 - 4 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 
Ryszard Jastrzębski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5399



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5399

a.sudnik
Pływające pole tekstowe
Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr 197/IX/2025
Rady Gminy Kłodzko
z dnia 27.11.2025 r.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2025-12-15T10:50:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




